

## رئیس پلیس فتا تهران بزرگ هشدار داد

# کلاهبرداری اینترنتی با سواستفاده از نام یکی از خبرگزاری‌ها



رئیس پلیس فتا تهران بزرگ نسبت به کلاهبرداری اینترنتی با سواستفاده از نام یکی از خبرگزاری‌های رسمی کشور هشدار داد و گفت: مجرمان با طراحی یک متن اطلاع

رسانای درخصوص دریافت کالبرگ حاوی

لینک آلوده به بدافزار و انتشار آن به نقل از

یکی از خبرگزاری‌های مطرح کشور در کانال‌ها

و گروه‌های مختلف در شبکه‌های اجتماعی،

اقدام به کلاهبرداری از شهروندان می‌کنند.

سرهنگ «داوود مغظمی گودرزی» در

تشریح این خبر به خبرگزاری پلیس، گفت:

توجه داشته باشید که در دام افراد سودجو

و فرصت طلبی که از هر موضوعی برای

کلاهبرداری و اقدامات مجرمانه استفاده

می‌کنند، گرفتار نشوید و حتماً از طریق

میادی اعلام شده نسبت به دریافت کالبرگ

## مواد خوراکی قاچاق در توقیف پلیس

رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ از کشف مقادیر قابل توجهی انواع مواد خوراکی قاچاق به ارزش ۲۰ میلیارد ریال در جنوب تهران خبر داد. سرهنگ کارآگاه «همدی افشاری» رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران در گفت و گو با خبرگزاری پلیس در تشریح جزئیات این خبر اظهار داشت: در راستای مبارزه و مقابله با قاچاق کالا، مأموران این پلیس بازدید و ساماندهی انبارهای مواد خوراکی آغاز کرد.

وی افزود: مأموران این پلیس حین بررسی انبارهای مواد غذایی و خوراکی با انشرف اطلاعاتی موفق به شناسایی و کشف یک انبار کالا مملو از مواد خوراکی قاچاق در محدوده بازار تهران شدند.

رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران با اشاره به این که مأموران در بازرسی از این انبار کلاً ۴ هزار بسته مواد

شرارت متعددی می‌باشند.

زیدی خاطر نشان کرد : با رصدهای اطلاعاتی مخفیگاه

متهمان شناسایی و پس از اخذ دستور قضائی هر ۲

شورور در مخفیگاهشان دستگیر شدند.

معاون فرهنگی و اجتماعی پلیس اطلاعات تهران با اشاره به اینکه از مخفیگاه متهمان تعدادی سلاح سرد و همچنین سلاح جنگی به همراه فشنگ کشف شد تصریح کرد: هر ۲ متهم دستگیر شده برای سر مراحل قانونی به دادسرا معرفی شدند.

سرگرد زیدی در پایان خاطرنشان کرد : پلیس در مسیر

تحقق این مهم با قاطعیت و جدیت کامل با ارادل و اوباش

و افرادی که قصد بر هم زدن نظم و امنیت عمومی و

آسایش و امنیت شهروندان را داشته باشند برخورد جدی

خواهد کرد.

معاون فرهنگی و اجتماعی سازمان اطلاعات پلیس تهران از شناسایی و دستگیری ۲ ارادل و اوباش که اقدام به ایجاد رعب و وحشت با تیراندازی در شرق تهران کرده بودند، خبر داد. به گزارش خبرگزاری پلیس، سرگرد «محمد زیدی» در بیان جزئیات این خبر اظهار داشت: مأموران پایگاه چهارم سازمان اطلاعات پلیس تهران خبری را در خصوص تیراندازی ۲ مرد جوان که با سلاح گرم اقدام

به برهم زدن آرامش و رعب و وحشت و همچنین قدرت نمایی محله تهرانپارس شده بودند، دریافت که به محض وصول این خبر، بلافاصله پیگیری موضوع را در دستور کار خود قرار دادند.

وی افزود: با انجام اقدامات اطلاعاتی و تحقیقات گسترده پلیسی مشخص شد عاملان این قدرت نمایی از ارادل و اوباش شرور منطقه بوده که دارای سوابق درگیری و

رئیس پلیس آگاهی پایتخت گفت: مردی

که به‌خاطر اختلاف خانوادگی اقدام به قتل

کرده بود، بازداشت شد.

به گزارش خبرگزاری پلیس، سردار «علی‌ولیپور گودرزی» رئیس پلیس آگاهی پایتخت اظهار کرد: سه‌شنبه اول اسفندماه امسال، کارکنان انتظامات بیمارستان فیروزگر تهران در تماس تلفنی با مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مرگ مشکوک مرد جوانی را روی تخت اورژانس، گزارش کردند.

وی افزود: با اعلام این خبر، تیمی از کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی راهی محل حادثه شدند و تحقیقات ابتدایی را آغاز کردند. این مقام ارشد انتظامی تصریح کرد: تیم جنایی پلیس با حضور در سردخانه بیمارستان با جسد مرد جوانی مواجه شدند که بر اثر ضرب‌وجرح ناشی از تصادف عمدی با خودروی مزدا در یکی از خیابان‌های جنوب تهران به قتل رسیده بود.

سردار ولیپور گودرزی افزود: بررسی‌های

## سارقان لوازم داخلی خودرو در ری دستگیر شدند

فرمانده انتظامی شهرستان ری از دستگیری ۳ سارق حرفه ای و سابقه دار لوازم و محتویات خودروها در محدوده «شهری» و کشف ۲۰ پرونده سرقت خبرداد.

سرهنگ «محمد قاسم طرهمانی» در گفت و گو با خبرگزاری پلیس، به تشریح این خبر پرداخت و گفت: با مراجعه و شکایت چند تن از شهروندان طی هفته‌های گذشته در خصوص سرقت لوازم و محتویات خودرو در محدوده «شهری» و، راجع پرونده به پلیس آگاهی، موضوع در دستور کار کارآگاهان پلیس آگاهی این فرماندهی قرار گرفت.

این مقام انتظامی عنوان داشت: در تحقیقات انجام شده مشخص شد، متهمان با سوءاستفاده از تاریکی هوا و خلوتی محیط خودروهای پارک شده، سوزه مورد

### فرمانده یگان حفاظت میراث فرهنگی خبر داد

## کشف ۸۲ هزار اثر تقلبی تاریخی و فرهنگی



فرمانده یگان حفاظت میراث فرهنگی کشور از کشف حدود ۸۲ هزار اموال فرهنگی – تاریخی تقلبی در ۱۱ ماه امسال خبر داد و گفت: تبلیغات فلزیاب‌ها فریبنده است.

به گزارش ایسنا، دومین کارگاه آموزشی مبارزه با قاچاق اموال فرهنگی و تاریخی، سه‌شنبه ۸ اسفند ۱۴۰۲ با حضور سردار حسن مهری – فرمانده یگان حفاظت میراث فرهنگی – کشور – در این کارگاه آموزشی

درباره خرید فروش اشیاء عتیقه و سکه‌های قدیمی گفت: بسیاری از این آثار که کشف می‌شوند، تقلبی هستند، به‌عنوان مثال در ۱۱ ماه سال ۱۴۰۲ تقریباً ۸۲ هزار اموال فرهنگی را کشف کردیم که تقلبی

بودند. البته ضربه‌ای که اموال و آثار تقلبی می‌زند

بیشتر است؛ چرا که باعث تلطمه به اصالت آثار و اشیاء تاریخی می‌شود.

فرمانده یگان حفاظت میراث فرهنگی کشور افزود: درباره موضوعاتی مثل فلزیاب نیز بهتر است

این را بدانیم که فلزیاب قابلیت استفاده در عمق

زیاد را ندارد. این وسیله نهایتاً سه تا چهار متر را می‌تواند نشان دهد.

## حوادث

### اخبار کوتاه

### ارسال احتمالی پیامک‌های جعلی

### حاوی اطلاعات دقیق شهروندان

رئیس پلیس فتای فراجا هشدار داد: با توجه به نشت داده و وجود بانک‌های اطلاعاتی م هوطنان در دست هکرها و مجرمان سایبری، مراقب ترافدهای جدید کلاهبرداران با عناوین مختلف باشید.

به گزارش ایلنا، سردار وحید مجید، رئیس پلیس فضای تبادل و تولید اطلاعات فرماندهی انتظامی جمهوری اسلامی ایران گفت: در پی دسترسی غیر مجاز و انتشار اطلاعات افراد در فضای مجازی، بدون شک مجرمان سایبری نیز از این اطلاعات برای مهندسی اجتماعی اقناع و ترغیب هوطنان به بازگیری لینک‌های آلوده در گوشی تلفن همراه سوء استفاده خواهند کرد.

این مقام ارشد سایبری تصریح کرد: ممکن است پیامک‌های جعلی با عناوین سامانه ثنا، بلاغیه قضائی، واریز سود سهام عدالت، یارانه‌ها و … با اطلاعات دقیق‌تری شامل نام، نام خانوادگی، کد ملی، آدرس محل سکوت و … برای مردم ارسال شود؛ لذا آگاهی داشتن در این حوزه مبنی برعدم توجه به اینگونه پیامک‌های غیر واقعی که از طریق شماره تلفن‌های شخصی یا اپراتورهای مختلف ارسال می‌شود، لازم و ضروری است.

رئیس پلیس فتای فراجا ادامه داد: براساس رصدهای صورت‌گرفته در فضای مجازی و پرونده‌های قضایی مرجوعه به این پلیس تخصصی، مشخص است مجرمان سایبری با استفاده از داده‌های اطلاعاتی مترصد کلاهبرداری از هووطنان هستند. براساس گزارش خبرگزاری پلیس، مجید در پایان خاطرنشان کرد: عموم مردم می‌توانند در صورت نیاز به اخذ مشاوره و راهنمایی تخصصی و یا گزارش موارد مجرمانه، موضوع را از طریق تماس تلفنی با مرکز فوریت‌های سایبری با شماره تماس ۰۹۶۳۸۰ و یا مراجعه به سایت پلیس فتا به آدرس www.cyberpolice.gov.ir با کارشناسان این پلیس در میان بگذارند.

## کشف ۲۰۰ کیلوگرم مواد محترقه و ترقه در متروی تهران

رئیس پلیس متروی تهران از کشف ۲۰۰ کیلوگرم مواد محترقه غیرمجاز و پرخطر در مترو در روزهای منتهی به چهارشنبه آخر سال و دستگیری ۲۰ نفر در این رابطه از ابتدای اسفند تاکنون، خبر داد. به گزارش ایلنا و بر اساس گزارش مدیریت ارتباطات و امور بین‌الملل شرکت بهره‌برداری مترو تهران و حومه، سرهنگ عباس کریمی رئیس پلیس متروی تهران گفت: در پی افزایش حمل مواد محترقه در ایستگاه‌های متروی تهران در آخرین ماه سال، گشت‌زنی‌های هدفمند برای پیشگیری از حمل این نوع مواد محترقه توسط مأموران مستقر در ایستگاه‌های مترو افزایش یافته است.

وی با بیان اینکه پلیس مترو نیز همانند پلیس پایتخت در خصوص مواجهه با خطرات احتمالی حمل مواد محترقه با مجرمان برخورد قانونی می‌کند، افزود: ۲۰۰ کیلوگرم مواد محترقه غیرمجاز و تعداد ۲۰ هزار ترقه شدند. متهمان ۲۰ کیلوگرم مواد محترقه غیرمجاز و تعداد ۲۰ هزار ترقه قضائی به دادسرا معرفی شدند. رئیس پلیس متروی تهران با اشاره به اینکه پلیس و سایر نیروهای مسئول در این زمینه تمامی تلاش خود را به کار می‌گیرند، تا امنیت مردم و مسافران به خطر نیفتد خاطرنشان کرد: مردم در این زمینه رسالت بسیار مهمی بر عهده دارند. با توجه به اینکه سنن اکثر افراد دستگیر شده زیر ۲۰ سال بود، باید خانواده‌ها بیشتر از فرزندان خود مراقبت کنند.

### پیگیری دستگیر عاملان قتل یک پزشک در ماهشهر

فرمانده انتظامی ماهشهر از صدور دستور ویژه پلیس برای دستگیری عاملان قتل یک پزشک خبر داد. سرهنگ منوچهر جوانمرد اظهار کرد: به دنبال وقوع قتل یک پزشکی در شب ۷ اسفندماه دستور ویژه برای دستگیری عاملان قتل صادر شده به گزارش ایسنا، وی افزود: بلافاصله پس از وقوع حادثه، کارآگاهان پلیس آگاهی در صحنه قتل حاضر شدند و تحقیقات پلیسی را آغاز کردند.

### داماد مسلح پدروزش را کشت

### و باجناقش را به گلوله بست

مرد کینه جو که در جریان حکم جلب مهریه دست به اسلحه شده و پدر زنش را به قتل رسانده و باجناق را زخمی کرده بود پس از یک ماه زندگی مخفیانه با تلاش کارآگاهان جنایی سوابجلاغ شناسایی دستگیر شد.

به گزارش رتنا، رسیدگی به این پرونده از یک ماه قبل در جریان تیراندازی مرگبار در یکی از خانه‌های مسکونی درسوابجلاغ شروع شد.

خیلی زود تیمی از کارآگاهان جنایی در محل تیراندازی که با زخمی شدن یک مردمیانسال و دامادش همراه بود حضور یافتند. علی‌رغم تلاش تیم پزشکی مرد میانسال در اثر شلیک گلوله درهمان دقایق اولیه جان باخت و دامادش نیز راهی بیمارستان شد.

بازپرس تحقیقت قتل که بلافاصله خودش را به صحنه جنایت رسانده بود در همان گام نخست دستور داد پیکر خونین مرد میانسال به پزشکی قانونی منتقل شود در گام بعدی کارآگاهان برای کشف راز از این درگیری خانوادگی و خوئین تحقیقات خود را شروع کردند.

عامل جنایتی که داماد خانواده بود و پس از شلیک‌های خونین از صحنه جنایت گریخته بود با دستور بازپرس به عنوان عامل جنایت تحت تعقیب پلیس قرار گرفت. کارآگاهان با پی‌جویی‌های گسترده سرانجام رد قاتل فراری را پیدا کرده و در یک عملیات غافلگیرانه توانستند وی را دستگیر کنند.

تحقیقات پلیس نشان می‌داد اختلاف داماد خانواده از زمانی شروع شده بود

که همسرش از وی به خاطر گرفتن مهریه شکایت کرده بود.

**آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین‌نامه قانون تعیین و تکلیف**

**وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی**

برابر رای شماره ۵۲۱۰ و ۴۲۲۲ - ۲۰ و ۹۱۳۰ و ۱۴۰۲/۱۰/۱۳ هیات موضوع قنون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان ماکو تصرف مالکانه و بلاعارض متقاضیان محرز گردیده است، لذا مشخصات متقاضی و ملک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ماکو تسلیم و در مهت ۵۶۲ که ملی ۲۸۲۰۲۷۹۹۵۰ صادره ماکو فرزند محرم در شش‌دانگ یک یکقطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۱۱۱۷/۱۲ مترمربع به شماره ۱۱۱۲۸ فرعی از ۱۵ - اصلی واقع در آذربایجان غربی بخش حوزه ثبت ملک ماکو از نسق زراعی محمد خلیل زاده کلاسه - ۱۲۰۶ - ۱۴۰۲

۲- آقای مرتضی قاسم زاده به شناسنامه شماره ۵۶۲ که ملی ۲۸۲۰۲۷۹۹۵۰ صادره ماکو فرزند محرم در شش‌دانگ یک یکقطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۰۶۴۳۴ مترمربع به شماره ۲۴۱ فرعی از ۲۷۲ - اصلی واقع در آذربایجان غربی بخش حوزه ثبت ملک ماکو از نسق زراعی علی علی نژاد کلاسه - ۱۴۰۲ - ۲۸۲ - ۱۴۰۲

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۱/۲۴
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۲/۰۹
**پهنام تارویدی زاده شناسه آگهی: ۱۶۶۵۲۱۴**

**آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین‌نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی**

برابر رای شماره ۵۲۸۲ - ۱۴۰۲/۱۱/۱۰ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان ماکو تصرف مالکانه و بلاعارض متقاضیان محرز گردیده است، لذا مشخصات متقاضی و ملک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ماکو تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند.

۱- آقای داوود قاسم زاده به شناسنامه شماره ۰ کد ملی ۲۸۲۰۱۴۶۰۳۱ صادره ماکو فرزند محرم در شش‌دانگ یک یکقطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۱۲۷/۲۹ مترمربع به شماره ۴۷۷ فرعی از ۲۷۲ - اصلی واقع در آذربایجان غربی بخش حوزه ثبت ملک ماکو از نسق زراعی حیدر قاسم زاده کلاسه - ۱۳۴۵ - ۱۴۰۲

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۱/۲۴
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۲/۰۹
**پهنام تارویدی زاده شناسه آگهی: ۱۶۶۵۲۱۶**

**پهنام تارویدی زاده**

**رئیس اداره ثبت شهرستان ماکو**

<sup>[1]</sup> رئیس اداره ثبت شهرستان ماکو

<sup>[2]</sup> رئیس اداره ثبت شهرستان ماکو